
Business User Email Address Phone Number

5303 Fen Oak DR

Madison, WI 53718

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

1400 E Washignton Avenue

Madison, WI 53703

1051 South Main Street

Elmira, NY 14904

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

14839 Lake Drive

Forest Lake, MN 55025

PO Box 727

Pewaukee, WI 53072

8011 Green Bay Road

Kenosha, WI 53142

6441 Enterprise Lane ‐ 116

Madison, WI 53719

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

jvoelker@centuryfence.comCentury Fence Company (262) 547‐3331

stouve@eocncorp.comConcrete Specialties (262) 694‐3166Scott Touve

brickline@yahoo.comBrickline Inc. (608) 244‐5163

(608) 318‐1595

Katie Fairbanks

mcrapp@centuryfence.comCentury Fence (651) 464‐7373

CONTECH (608) 215‐3937

Mike Crapp

(608) 244‐1381 x121

Jason Voelker

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

(607) 734‐9456 x107

Contract 7238

Anita LaCoursiere

Sara Schultz

alacoursiere@atcllc.comATC

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

James Lee

(608) 877‐3539

(608) 212‐2263

jlee@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc.

katie@cameronbridgeworks.comCameron Bridge Works

Thomas Berg appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC

Eric Sturm

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials

Michelle Burse mburse@bse‐inc.net
Burse Surveying and Engineering, 
Inc.

(608) 250‐9263

esturm@conteches.com



Business User Email Address Phone Number

Contract 7238

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

2534 S Fish Hatchery Rd.

Madison, WI 53711

1 Plainview Road

Plain, WI 53577

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

715 Post Road

Madison, WI 53713

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

15655 W Rogers Dr

New Berlin, WI 53151

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

W336 S1596 Wolf Rd

Oconomowoc, WI 53066

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

Dale Werner dalew@iversonandsons.comIverson Construction, LLC (608) 839‐1579 x3

ks@drspaving.comDRS Ltd (608) 274‐4932

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC (608) 438‐6355

(608) 839‐1579 x3

Marci Jungbluth

Dana Fjelstad

Janel 
Christianson

guidelines@centurytel.net
Guide Lines Pavement Marking, 
LLC

Edward Kraemer & Sons, Inc.

Krystal Strassman

linda@interstatetree.comInterstate Tree Co. (262) 968‐4090

2840lakewood@gmail.comIverson Construction, LLC

Ryan Portman ryan.portman@gestrainc.comGESTRA Engineering, Inc. (608) 222‐9406

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC. (608) 849‐3040

Bert McNeil bert.mcneil@hdsupply.comHD Supply Waterworks

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc

KEVIN MEISE

Electric 1 (608) 742‐2222

(262) 786‐5186

Terri Yeager

Homburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

(608) 221‐1945

(920) 992‐3175

Wendy Pritchard wpritchard@elec1.com

kmeise@edkraemer.com

Scott Burmeister SBurmeister@HomburgInc.com

(608) 546‐2311



Business User Email Address Phone Number

Contract 7238

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison , WI 53701

133 S Blair St

Madison, WI 53701

2547 Dyreson Rd

McFarland, WI 53558

4269 Argosy Court

Madison , WI 53714

N57 W13250 SHENANDOAH DR.

MENOMONEE FALLS, WI 53051

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

515 Monroe St.

Fort Atkinson, AS 53538

3452 rothamer Road

cottage grove, WI 53527

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

Mary Smith nfiest@hotmail.comNORTHWAY FENCE INC. (262) 781‐7382

Mike Moll (608) 838‐8887 x2

madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

(608) 252‐5695

(608) 255‐9223

Mike Pohlman mpohlman@nickleselectric.comNickles Electric (608) 222‐3456

llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc.

nate amble

mike@mollconstruction.netMoll Construction Inc

Dan Evenson redarrowelectric@hotmail.comRed Arrow Electric

S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149

david telvick dtelvick@remingtonelectric.comRemington Electric Inc.

Terry Maloney tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric

James Sponem jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Tim Statz tstatz@mge.comMadison Gas and Electric (608) 252‐4727

Lori Langer

(262) 521‐0029

(608) 845‐8900

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence

(608) 516‐3116

Bill Pulvermacher slunderground.bill@merr.com

(608) 838‐0750



Business User Email Address Phone Number

Contract 7238

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

4159 Reardon Rd

Deforest, WI 53532

P.O. 44284

Madison , WI 53744‐4284

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

jimp@wingrastone.comWingra Stone Company (608) 271‐5555
James 
Pulvermacher

(608) 255‐1673

janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc.

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc.

(608) 836‐1071 x221

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials

Janice Ryan

(608) 849‐4162

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

(608) 836‐4424 x316William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc.

ed.west‐land@centurytel.netWest‐Land Restoration (608) 846‐9107 x13Ed Schuette


